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N° ELDAS®

lampe de travail LED a accu 30W
FLOODLIGHT 30

Numéro d'article 161982

Code EAN 7618403037955
N° ELDAS® 924 200 212
Etiqueter MAX HAURI LUCE
[ LUCE
MAX
'HAURI

Description

accu lampe de travail LED FLOODLIGHT 30 / 30W / 2500Im / 4000K / CRI > 80 / IP54 / varaiable 50% / durée
de vie 3.5h jusqu'a 100% / temps de charge 5h / incl. cable de charge / USB-charger 2.1A / support avec 4
aimants / USB-Charger 2.1A

Grace a sa forte puissance lumineuse et a son bon rendu des couleurs, ce projecteur rechargeable a LED permet
de travailler efficacement et en toute sécurité, méme dans les coins les plus sombres des objets de construction.
Il dispose d'une atténuation a deux niveaux (50 % ou 100 %) et de la toute derniére technologie d'accumulateur au
lithium-ion a faible autodécharge. La construction robuste se compose d'un boitier résistant aux chocs et d'un pied
stable avec quatre aimants puissants. Le spot dispose d'un chargeur USB intégré pour charger les smartphones
ainsi que d'un témoin de I'état de charge a quatre niveaux. L'indice de protection IP54 garantit une protection
contre la poussiére (IP5X) et les projections d'eau de tous cotés (IPX5).

« Eclairage des coins sombres dans les objets de construction

 Forte puissance lumineuse et bon rendu des couleurs

 Atténuation en deux étapes a 50 % ou 100 %

* Derniére technologie d'accumulateur : lithium-ion a faible autodécharge

» Robustesse et longévité grace a un boitier résistant aux chocs

» Chargeur USB intégré pour recharger les smartphones

* Protection garantie contre la poussiére et les eaux pulvérisées de tous cotés (IP54)

Spécifications
champ d'application lampes de bureau

fonction supplémentaire accumulateur
dispositif de suspension
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tension nominale
performance max. du systéeme

approprié pour puissance de lampe

température de couleur

flux lumineux

efficacité lumineuse

indice de rendu de couleur IRC
a gradation

classe de protection

indice de protection (IP)
ampoule

type de lampe

source lumineuse

durée de vie nominale L70/B50 a 25 °C
matériau du boitier

couleur

longueur
largeur
hauteur

poids net

MAX HAURI AG

Weidstrasse 16 » CH-9220 Bischofszell
Tel. +41 71 424 25 25 « inffo@maxhauri.ch
maxhauri.ch

affichage des fonctions/lumiére de fonction
230V
30.0 W

30 W
30 W

4000 K

2500 Im

83.00 Im/W

IRC =80

oui

1}

IP54

inclus

lampe LED

LED non interchangeable
30000 h

matiére synthétique

rouge
noir

362.0 mm
218.0 mm
95.0 mm

1.932 kg
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